CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Wellington Alemão

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a

seguinte:

REQUERIMENTO Nº         /2024

Ref.: Voto de Congratulação

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve solicita manifestação de Congratulação da

Câmara Municipal da Serra ao time CORINTHIANS FUTEBOL CLUBE DE VISTA

DA SERRA I (Jogadores e Diretoria), pela conquista do título de campeão da 2ª

divisão- 2024 do Campeonato Serrano, que aconteceu no último dia 01 de

setembro do corrente ano, no Estádio Pedro Marianelli, Bairro Novo Horizonte -

Serra.

Segue relação abaixo.

NELSON PEREIRA DE AGUIAR (PRESIDENTE)

MAYCON DOUGLAS RIBEIRO DE SOUZA (VICE- PRESIDENTE)

JACKELINE ANGELA QUEIROZ DE AGUIAR (DIRETORA)

ARMENDES SILVA SOUZA (TREINADOR)

LUCIANO DOS SANTOS VIEIRA (AUXILIAR TÉCNICO)

PEDRO HENRIQUE GOMES UMBELINO (GOLEIRO)

WAGNER DOS SANTOS ALVES (GOLEIRO)

ABIMAEL REIS FERNANDES (ATACANTE)

ADILIO SILVA RIBEIRO (ZAGUEIRO)

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Wellington Alemão

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

ANTONIO KATIEL BARCELOS (LATERAL)

ARIELITON ALVES LOPES (ZAGUEIRO)

BRENDO VIEIRA SANTOS (MEIO- CAMPO)

BRUNO KENEDY DE PAULA (MEIO- CAMPO)

ÉDER MIRANDA DAS NEVES (ZAGUEIRO)

EDUARD LOPES DOS SANTOS (MEIO- CAMPO)

GUILHERME SOUSA RIBEIRO (ATACANTE)

GUILHERME VIEIRA DA SILVA (ATACANTE)

JHUAN ROSA CARVALHO (ZAGUEIRO)

LEANDRO BRUNO FERREIRA DOS SANTOS (MEIO- CAMPO)

MARCOS RESSUREIÇÃO DOS SANTOS (ZAGUEIRO)

MARCOS TEIXEIRA GUIMARÃES (MEIO- CAMPO)

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BENTO (ATACANTE)

MATHEUS FERREIRA DUARTE (ATACANTE)

MATHEUS TEIXEIRA GUIMARÃES (MEIO- CAMPO)

MATHEUS VIEIRA GOMES (ZAGUEIRO)

PEDRO HENRIQUE DA SILVA DE MATOS (ATACANTE)

RAMON DE AGUIAR PACHECO (LATERAL)

RICHARDSON PINHEIRO SANTOS (LATERAL)

SAMUEL RODRIGUES (MEIO- CAMPO)

VINICIUS CAINA BONANETI TEIXEIRA COUTINHO (ATACANTE)

WEVERTON SANTOS SOUSA (MEIO- CAMPO)

WILLIAN COELHO CAVATTE (LATERAL)

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Wellington Alemão

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 03 de setembro de 2024.

WELLINGTON BATISTA GUIZOLFE

WELLINGTON ALEMÃO

VEREADOR REDE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-09-03T15:30:03-0300